
Informace pro strávníky – závěr školního roku 
 

 

Poslední školní den svačinky nebudou, žáci jsou hromadně odhlášeni. 

 

 

Upozornění pro strávníky – odcházející k 31. srpnu     

 

Nedoplatek a přeplatek stravného bude vyúčtován v průběhu července. 

 

Zrušení svolení k inkasu: z důvodu vyúčtování přeplatků a nedoplatků si 

zákonný zástupce příkaz zruší až po 1. srpnu. 

 

 

 

Upozornění pro strávníky – stávající 

 

Nedoplatek bude vyúčtován v průběhu července.  

 

Přeplatek stravného bude převeden do stravného v novém školním roce. 

 

 

 

 

Informace pro strávníky užívající k evidenci stravy průkaz ISIC Školák 

 

Pro užívání průkazu pouze k evidenci stravování ve školní jídelně není nutné 

průkaz prodlužovat. 

 

Pro užívání průkazu k využití slev má průkaz ISIC školák platnost 5 let. 

Prodloužení jeho platnosti není možné, je nutné zažádat o průkaz nový  

(cena 250,- Kč).  

 

Duplikát průkazu ISIC Školák (např. při ztrátě nebo poškození průkazu) 

stojí 110 Kč. 

 

Strávníci mající zájem o nový průkaz ISIC Školák, musí o jeho vystavení 

požádat do 10. července.  

 


